

## 1 DIENA

Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Vykstame į **Jaunpilio viduramžių pilį**, buvusią Livonijos ordino tvirtovę, kuri puikiai išsilaikė iki mūsų dienų. Statinio istoriją Jums pasakoja vienuoliai, kurie kartu su pilies juokdariais privečia Jus pasijusti atkeliavus atgal į 14 - aji amžių...Ekskursijos gale vyno degustavimas. **Viduramžių pietūs** pilyje ( valgoma su rankomis). Vykstame link Tukumo. Latvijos **kino miestelio** lankymas, kurį dažnai vietiniai gyventojai vadina Latvijos Holivudu. Tai yra dirbtinai sukurtas miestelis, kuris buvo pradėtas statyti kino juostai „Rīgas sargi“ (Rygos sargybiniai) filmuoti. Iki šiol miestelyje jau yra nufilmuoti keli latvių vaidybiniai filmai, tarp jų „Rūdolfas mantojums“ (Rudolfo palikimas), „Sapņu komanda 1935“ (Svajonių komanda 1935), Pagonių žiedas ir dar ne vienas užsienio kino filmas. Ekskursija po kino miestelį. Čia pasisveičiavę matysime, kaip atrodė Ryga prieš apytikriai 100 metų. rasime bažnyčią, istorinius tiltus, turgaus aikštę, gatvės grindinį, Dauguvos pakrantę su laiveliais, tramvajus, karinę techniką ir kitus objektus, leidžiančius pažvelgti į kino filmų kūrimo užkulius.Vykstame link viešbučio. Nakvynė viešbutyje Jūrmaloje.



## 2 DIENA

Po pusryčių vykstame į Latvijos sostinę **Rygą**. Atvykstame į **Laimos šokolado muziejų**, kur prasidės saldi istorija...Čia sužinosime Laimos šokolado atsiradimo ir gamybos istoriją, ragausime šokoladinį gėrimą... Galėsime įsigyti Laimos šokolado siuvenyrų. Vėliau apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Rygos senamiestį: Rygos pilis, statyta 1330 metais. Pilis buvo ne kartą nuniokota. Latvijai atgavus nepriklausomybę čia įkuriama Latvijos prezidento rezidencija. Domo katedra ir aikštė – istorinis ir geografinis miesto centras. Pati seniausia ir aukščiausia Rygoje Šv. Petro bažnyčia. Paminklas garsiesiems Bremeno muzikantams, iki šiolei pildantiems slapčiausius norus. Juodagalvių riterių rūmai, kurie laikomi pačiu puošniausiu pastatu Rygoje. Laisvės paminklas – latvių tautos laisvės ir vienybės simbolis. Laisvas laikas. Pageidaujantieji laisvu metu galės pakilti į Šv. Petro bažnyčios bokšte esančią apžvalgos aikštelę ir pasigėrėti miesto panorama. Vakare sugrįžtame į Lietuvą.



### Į kelionės kainą įskaičiuota

- Kelionė autobusu;
- Nakvynė su pusryčiais SPA viešbutyje;
- 1,5 val. baseino ir pirčių kompleksas;
- Kelionės vadovo paslaugos;
- Kelionės dokumentų sutvarkymas.

### Į kelionės kainą neįskaičiuota

- Lankytini objektai ` 50 EUR
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: <https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas>.

### Pastabos

Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje;

Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;

Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;

Vilnius, PC "MADA", Laisvės pr. 43 c, prie degalinės Circle K 6:30 val.

Kaunas, PC „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K 7:45 val.

Panevėžys, degaline Circle K, Panevėžio aplinkelis, Aplinkelis II 9:00 val.